
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2022 № B-2878

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2878-184652 от 31.05.2022
6) Зорина Марина Юрьевна ДП-2878-184693 от 31.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
София 
Михайловна 
Гриценко

МАРИЯ 
Геннадьевна 
ИЗГАЛИНА

Герои Ступино 1 место ДП-2878-
181406

2 Стекольщикова 
Екатерина

Побережная 
Наталья 
Викторовна

Закат 1 место ДП-2878-
181865

3 Клиентов 
Максим

Елена 
Александровна 
Храмова

Александр Невский 1 место ДП-2878-
181910

4 Баширов Айдар Валеева С.И, Отважный сын России 1 место ДП-2878-
183429

5 Соколова 
Алена

Кистол 
Наталия 
Фадеевна

Флаг моей страны 1 место ДП-2878-
184229

6 Толстова Анна
Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

"Символ России - государсвенный 
флаг" 1 место ДП-2878-

184566

7 Загорин 
Матвей

Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

"Моя Россия" 1 место ДП-2878-
184567



8
Чеклауков 
Матвей 
Евгеньевич

Тимочкина 
Люзия 
Фанисовна

З.Александрова "Если скажут слово 
"Родина"" 1 место ДП-2878-

184702

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


